РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 __09.11.2023 г._                                                                             № _1252_

О создании комиссии по оценке оснований для выбора управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 г. № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  администрация Ковылкинского муниципального района            п о с т а н о в л я е т:
       1. Утвердить состав комиссии по оценке оснований для выбора управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Ковылкинского
муниципального района	                                                      И.Н. Бутяйкин

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ковылкинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от «_09_»___11______2023 г. №_1152__

Состав
комиссии по оценке оснований для выбора управляющей организации
для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления такими
домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	Меркулов Александр Александрович
	Заместитель главы  по архитектуре, строительству и ЖКХ Ковылкинского муниципального района, председатель комиссии;

	Ахремова
Светлана Владимировна
	Заместитель начальника управления -заведующая отделом жилищных вопросов, транспорта и ЖКХ управления строительства, жилищных вопросов и ЖКХ администрации Ковылкинского муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Гринина Надежда Александровна
	Начальник управления строительства, жилищных вопросов и ЖКХ администрации Ковылкинского муниципального района

	Радайкина
Екатерина Константиновна
	Начальник управления имущественных отношений администрации Ковылкинского муниципального района

	Вавилкина Зарина Абдурахимовна
	Заместитель начальника правового управления администрации Ковылкинского муниципального района